TỈNH DÒNG LA SAN VIỆT NAM

VĂN PHÒNG GIÁM TỈNH

53B Nguyễn Du, P. Bến Nghé, Q.I, Tp. HCM

Ngày 26 tháng 09 năm 2024

LỜI TRI ÂN ĐẾN TỪ TRÁI TIM

Kính gửi:  Quý Ân Nhân

Từ nữ tu Trần Thị Thiết, tôi nhận được những hình ảnh và lời tri ân từ trái tim của những

anh chị em chúng ta ở các vùng miền Bắc nhận đươc sự chia sẻ của quý ân nhân xa gần

qua chương trình cứu trợ của Dòng La San.

Hình ảnh quý nữ tu đi thăm và giúp bà con tiền để mua giống trồng lại hoa màu

7 gia đình tại giáo họ Ba Bể- Bắc Kạn đã có được lợn, món quà yêu thương từ sự hy sinh

và lòng quảng đại của quý ân nhân giúp đỡ. Xin cảm ơn quý Frères và quý ân nhân

Thay lời cho tất cả những anh chị em đang nhận được sự hỗ trợ từ chương trình cứu trợ La

San, xin chân thành biết ơn sự đóng góp rất quảng đại của quý ân nhân. Chúng con sẽ tiếp

tục gửi đến quý Frères và quý ân nhân những hình ảnh về việc thăm viếng và trao quà cho

anh chị em các nơi mà các nữ tu sẽ đến.

Xin chân thành cám ơn nữ tu Trần Thị Thiết và quý nữ tu Hiệp hội Đức Maria Mẹ Sự Sống

đã dành thời gian để thăm viếng anh chị em đang chịu thiệt hại vì thiên tai và mang đến cho

họ tấm lòng của tất cả anh chị em đồng bào Việt Nam từ muôn nơi đang hướng về, mong

bà con sớm khắc phục hậu quả và ổn định cuộc sống.

Xin Thiên Chúa ban bình an và sức khỏe cho quý ân nhân, cùng tất cả bà con đang gánh

chịu thiên tai. Chúng tôi đặc biệt nhớ đến anh chị em trong lời cầu nguyện hằng ngày.

Với lòng tri ân,

Sư Huynh Joseph Lê Văn Phượng, fsc